
Luftgewehr - Landesmeisterschaft
Aufgelegt

25.02.2018

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
FRAUEN - SITZEND FREI
Durchgänge: Sonntag, 25.02.2018 Startzeit: 10:00

Sonntag, 25.02.2018 Startzeit: 11:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 55 Tipotsch,, Andrea
SG_Zell_am_Ziller

70817117 105.2 105.6 106.5 106.1 423.4

2. 49 Entner,, Amita
SG_Breitenbach

70404034 105.1 106.0 104.9 104.9 420.9

3. 85 Felderer, Marie-Luise
SG_Breitenbach

999999996 105.8 103.8 106.0 104.3 419.9

4. 35 Lettenbichler,, Elisabeth
SG_Breitenbach

70404040 104.8 105.6 105.5 104.0 419.9

5. 52 Schlaucher,, Gertrud
SG_Fulpmes

70206012 103.3 103.7 104.8 106.3 418.1

6. 36 Ladner,, Magdalena
SG_Kappl

70503033 105.2 104.5 105.4 102.9 418.0

7. 39 Adamer,, Gisela
SG_Breitenbach

70404045 103.3 103.4 105.9 105.0 417.6

8. 33 Emberger,, Karin
SG_Mayrhofen

70809057 103.9 104.3 103.8 104.8 416.8

9. 53 Gurtner,, Astrid
SG_Thaur

70233077 105.8 105.4 102.1 102.8 416.1

10. 51 Kröll,, Johanna
SG_Mayrhofen

70809023 103.7 102.9 103.6 105.0 415.2

11. 60 Wechselberger,, Karin
SG_Zell_am_Ziller

70817126 104.6 101.8 104.5 103.9 414.8

12. 40 Dannemüller,, Bettina
SG_Thaur

70233039 102.6 105.1 102.0 104.5 414.2

13. 30 Höllwarth,, Anni
SG_Zell_am_Ziller

70817045 103.7 102.6 104.0 103.4 413.7

14. 50 Schwaiger,, Rosmarie
SG_Fieberbrunn

70302058 103.7 103.2 103.5 102.7 413.1

15. 34 Schindl,, Agnes
SG_Hall

70208023 102.5 103.5 103.9 103.1 413.0

16. 54 Winkler,, Rosmarie
SG_Achenkirch

70801087 103.0 102.9 102.9 103.5 412.3

17. 32 Höllwarth,, Maria
SG_Zell_am_Ziller

70817050 101.8 103.0 100.9 103.8 409.5

18. 37 Lechner,, Helene
SG_Thaur

70233019 103.0 100.7 101.1 103.4 408.2

19. 38 Lindner, , Tamara
SG_Jenbach-Buch

70807119 104.2 100.8 101.8 101.3 408.1

20. 57 Volkan,, Greti
SG_Fulpmes

70206018 101.4 99.7 102.8 100.3 404.2

21. 31 Schenk,, Daniela
SG_Kirchbichl

70409060 98.9 100.4 99.6 102.9 401.8

22. 59 Kratzer,, Anita
SG_Hötting-Ibk

70209014 98.8 99.4 99.5 100.2 397.9
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Luftgewehr - Landesmeisterschaft
Aufgelegt

25.02.2018

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
MÄNNER - SITZEND FREI
Durchgänge: Sonntag, 25.02.2018 Startzeit: 10:00

Sonntag, 25.02.2018 Startzeit: 11:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 79 Felderer,, Raimund
SG_Breitenbach

70404027 105.5 105.8 107.0 105.1 423.4

2. 45 Winkler,, Peter
SG_Jenbach-Buch

70807111 105.2 105.0 105.5 105.8 421.5

3. 42 Riegler,, Markus
SG_Mayrhofen

70809040 104.3 105.4 104.7 106.0 420.4

4. 74 Gurtner,, Martin
SG_Thaur

70233078 104.6 105.1 106.1 104.6 420.4

5. 65 Baumann,, Martin
SG_Zell_am_Ziller

70817130 104.9 105.9 103.5 105.6 419.9

6. 62 Wilhelm,, Reinhard
SG_Hötting-Ibk

70209059 105.5 104.9 105.5 104.0 419.9

7. 61 Hanser,, Hannes
SG_Aschau

70802090 103.5 106.2 104.8 105.3 419.8

8. 81 Dannemüller,, Franz
SG_Thaur

70233040 104.2 105.2 103.7 106.0 419.1

9. 67 Moser,, Andreas
SG_Breitenbach

70404031 105.6 105.2 103.8 102.6 417.2

10. 76 Rothleitner,, Günther
SG_Kirchbichl

70409030 105.9 104.0 103.6 103.4 416.9

11. 63 Kirchler,, Stefan
SG_Jenbach-Buch

70807118 103.6 103.8 104.3 105.1 416.8

12. 72 Pfister,, Friedrich
SG_Zell_am_Ziller

70817085 104.9 104.2 104.0 103.4 416.5

13. 44 Winkler,, Franz
SG_Achenkirch

70801088 104.2 104.4 103.3 104.2 416.1

14. 70 Kröll_Mag,, Christoph
SG_Aschau

70802026 104.6 104.0 103.6 103.3 415.5

15. 99 Vanniar,, Premanandan
Tux

1000000000 102.4 103.8 105.8 103.3 415.3

16. 68 Wimmer,, Martin
SG_Fieberbrunn

70302033 103.1 104.2 105.0 102.4 414.7

17. 78 Ladner,, Martin
SG_Kappl

70503035 105.5 100.7 104.9 103.5 414.6

18. 77 Vogl,, Wolfgang
SG_Wattens-Rettenberg

70225051 104.2 102.7 103.6 104.0 414.5

19. 71 Dobler,, Stefan
SG_See

70512027 104.0 104.7 102.8 102.9 414.4

20. 69 Koller,, Hans-Peter
SG_Breitenbach

70404033 103.4 104.9 104.6 100.7 413.6

21. 82 Höllwarth,, Johannes
SG_Zell_am_Ziller

70817048 101.9 102.6 104.8 103.5 412.8

22. 75 Wurm,, Hannes
SG_Jenbach-Buch

70807105 102.6 102.9 102.3 104.5 412.3



23. 73 Oberauer,, Erich
SG_Brandenberg

70403017 104.3 104.9 101.2 101.8 412.2

24. 47 Tanzer,, Manfred
SG_Wattens-Rettenberg

70225072 103.0 103.6 101.6 103.9 412.1

25. 48 Adamer,, Klaus
SG_Breitenbach

70404028 101.7 103.6 104.1 102.4 411.8

26. 83 Stöckl,, Manuel
SG_Mayrhofen

70809047 102.7 103.7 102.8 102.0 411.2

27. 43 Schindl,, Robert
SG_Hall

70208024 103.8 103.1 102.5 101.3 410.7

28. 41 Ladner,, Max
SG_Kappl

70503036 99.9 104.1 103.7 102.3 410.0

29. 66 Lanzinger,, Peter
SG_Brandenberg

70403015 103.0 103.6 101.5 100.8 408.9

30. 84 Fleckinger, Dieter
SG_Breitenbach

999999995 101.6 101.6 101.3 102.4 406.9

31. 80 Schwaiger,, Josef
SG_Fieberbrunn

70302057 98.9 101.5 102.2 103.1 405.7
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Luftgewehr - Landesmeisterschaft
Aufgelegt

25.02.2018

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 3 - SITZEND FREI
Durchgänge: Sonntag, 25.02.2018 Startzeit: 10:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 9 Handl,, Werner
SG_Wattens-Rettenberg

70225020 106.0 105.4 104.4 104.9 420.7

2. 5 Ebner,, Kurt
SG_Eben

70803010 105.1 102.1 105.6 104.3 417.1

3. 1 Kröll,, Franz
SG_Aschau

70802027 104.4 102.5 104.6 104.1 415.6

4. 2 Höllwarth,, Heinz
SG_Zell_am_Ziller

70817047 102.6 103.8 104.9 103.2 414.5

5. 8 Graf,, Siegfried
SG_Eben

70803013 104.9 103.8 102.0 103.5 414.2

6. 6 Praschberger, Adolf
SG_Ebbs

999999999 100.9 103.2 103.5 105.5 413.1

7. 3 Erler,, Engelbert
SG_Wattens-Rettenberg

70225012 101.2 104.5 102.4 104.0 412.1

8. 7 Wierer,, Alfred
SG_Aschau

70802065 100.7 101.7 105.0 101.7 409.1

9. 4 Bamberger,, Sepp_(Josef)
SG_Achenkirch

70801003 101.8 101.0 103.1 102.0 407.9

10. 11 Steinlechner,, Erich
SG_Thaur

70233031 98.0 101.7 101.6 99.0 400.3
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Luftgewehr - Landesmeisterschaft
Aufgelegt

25.02.2018

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
MANNSCHAFTSWERTUNG - SITZEND FREI
Durchgänge: Sonntag, 25.02.2018 Startzeit: 10:00

Sonntag, 25.02.2018 Startzeit: 11:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Breitenbach 1 70219032 315.9 316.6 316.3 311.7 1260.5

79 Felderer,, Raimund 70404027 105.5 105.8 107.0 105.1 423.4

35 Lettenbichler,, Elisabeth 70404040 104.8 105.6 105.5 104.0 419.9

67 Moser,, Andreas 70404031 105.6 105.2 103.8 102.6 417.2

2. Zell am Ziller 1 70219026 312.7 313.6 315.4 312.7 1254.4

55 Tipotsch,, Andrea 70817117 105.2 105.6 106.5 106.1 423.4

72 Pfister,, Friedrich 70817085 104.9 104.2 104.0 103.4 416.5

2 Höllwarth,, Heinz 70817047 102.6 103.8 104.9 103.2 414.5

3. Jenbach-Buch2 70219037 311.4 311.7 312.1 315.4 1250.6

45 Winkler,, Peter 70807111 105.2 105.0 105.5 105.8 421.5

63 Kirchler,, Stefan 70807118 103.6 103.8 104.3 105.1 416.8

75 Wurm,, Hannes 70807105 102.6 102.9 102.3 104.5 412.3

4. Breitenbach 2 70219035 310.1 313.0 314.9 312.3 1250.3

49 Entner,, Amita 70404034 105.1 106.0 104.9 104.9 420.9

39 Adamer,, Gisela 70404045 103.3 103.4 105.9 105.0 417.6

48 Adamer,, Klaus 70404028 101.7 103.6 104.1 102.4 411.8

5. Eben 1 70219027 314.4 309.3 313.0 312.4 1249.1

14 Wess,, Margit 70803056 104.4 103.4 105.4 104.6 417.8

5 Ebner,, Kurt 70803010 105.1 102.1 105.6 104.3 417.1

8 Graf,, Siegfried 70803013 104.9 103.8 102.0 103.5 414.2

6. Wattens1 77 313.2 311.7 309.6 312.8 1247.3

9 Handl,, Werner 70225020 106.0 105.4 104.4 104.9 420.7

77 Vogl,, Wolfgang 70225051 104.2 102.7 103.6 104.0 414.5

47 Tanzer,, Manfred 70225072 103.0 103.6 101.6 103.9 412.1

7. Mayrhofen 1 70219036 310.7 312.0 311.1 313.0 1246.8

42 Riegler,, Markus 70809040 104.3 105.4 104.7 106.0 420.4

51 Kröll,, Johanna 70809023 103.7 102.9 103.6 105.0 415.2

83 Stöckl,, Manuel 70809047 102.7 103.7 102.8 102.0 411.2

8. Kappl 1.1 70219033 310.6 309.3 314.0 308.7 1242.6

36 Ladner,, Magdalena 70503033 105.2 104.5 105.4 102.9 418.0

78 Ladner,, Martin 70503035 105.5 100.7 104.9 103.5 414.6

41 Ladner,, Max 70503036 99.9 104.1 103.7 102.3 410.0

9. Thaur 3 70219034 309.8 311.0 306.8 313.9 1241.5

81 Dannemüller,, Franz 70233040 104.2 105.2 103.7 106.0 419.1

40 Dannemüller,, Bettina 70233039 102.6 105.1 102.0 104.5 414.2



37 Lechner,, Helene 70233019 103.0 100.7 101.1 103.4 408.2

10. Breitenbach 3 70219039 310.8 310.3 311.9 307.4 1240.4

85 Felderer, Marie-Luise 999999996 105.8 103.8 106.0 104.3 419.9

69 Koller,, Hans-Peter 70404033 103.4 104.9 104.6 100.7 413.6

84 Fleckinger, Dieter 999999995 101.6 101.6 101.3 102.4 406.9

11. SG_Aschau 70802 309.7 308.2 313.2 309.1 1240.2

1 Kröll,, Franz 70802027 104.4 102.5 104.6 104.1 415.6

70 Kröll_Mag,, Christoph 70802026 104.6 104.0 103.6 103.3 415.5

7 Wierer,, Alfred 70802065 100.7 101.7 105.0 101.7 409.1

12. Thaur 4 70219028 308.4 312.2 309.8 306.4 1236.8

74 Gurtner,, Martin 70233078 104.6 105.1 106.1 104.6 420.4

53 Gurtner,, Astrid 70233077 105.8 105.4 102.1 102.8 416.1

11 Steinlechner,, Erich 70233031 98.0 101.7 101.6 99.0 400.3

13. SG_Fieberbrunn_1 70219038 305.7 308.9 310.7 308.2 1233.5

68 Wimmer,, Martin 70302033 103.1 104.2 105.0 102.4 414.7

50 Schwaiger,, Rosmarie 70302058 103.7 103.2 103.5 102.7 413.1

80 Schwaiger,, Josef 70302057 98.9 101.5 102.2 103.1 405.7

14. Hall 2 70219029 309.1 309.4 305.6 308.5 1232.6

34 Schindl,, Agnes 70208023 102.5 103.5 103.9 103.1 413.0

43 Schindl,, Robert 70208024 103.8 103.1 102.5 101.3 410.7

16 Gainschnigg,, Leni 70208016 102.8 102.8 99.2 104.1 408.9
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